
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Tomasz Bachórz 2024-12-22 18:30 - Strona 1

Mistrzostwa Polski w pływaniu w kat. Open, Młodzieżowców 19-23 lat, Juniorów 17-18 lat
Bydgoszcz, 19-22.12.2024

Konkurencja 44 Kobiet, 1500m dowolny Open
2024-12-22 Wyniki
Rekord Polski 15:52.72 PIECHOTA Paulina 01605 Olsztyn 2020-12-20

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 16:21.40 792
25m: 14.56 14.56 400m: 4:22.64 16.50 775m: 8:30.50 16.57 1150m: 12:35.32 16.20
50m: 30.70 16.14 425m: 4:39.19 16.55 800m: 8:46.98 16.48 1175m: 12:51.50 16.18
75m: 47.26 16.56 450m: 4:55.80 16.61 825m: 9:03.51 16.53 1200m: 13:07.63 16.13

100m: 1:03.66 16.40 475m: 5:12.22 16.42 850m: 9:19.97 16.46 1225m: 13:24.01 16.38
125m: 1:20.23 16.57 500m: 5:28.75 16.53 875m: 9:36.35 16.38 1250m: 13:40.21 16.20
150m: 1:36.74 16.51 525m: 5:45.34 16.59 900m: 9:52.50 16.15 1275m: 13:56.50 16.29
175m: 1:53.42 16.68 550m: 6:01.88 16.54 925m: 10:08.89 16.39 1300m: 14:12.74 16.24
200m: 2:09.89 16.47 575m: 6:18.43 16.55 950m: 10:25.22 16.33 1325m: 14:29.23 16.49
225m: 2:26.53 16.64 600m: 6:34.97 16.54 975m: 10:41.55 16.33 1350m: 14:45.53 16.30
250m: 2:43.12 16.59 625m: 6:51.55 16.58 1000m: 10:57.79 16.24 1375m: 15:01.90 16.37
275m: 2:59.73 16.61 650m: 7:08.16 16.61 1025m: 11:14.12 16.33 1400m: 15:18.08 16.18
300m: 3:16.27 16.54 675m: 7:24.65 16.49 1050m: 11:30.37 16.25 1425m: 15:34.35 16.27
325m: 3:32.89 16.62 700m: 7:41.10 16.45 1075m: 11:46.64 16.27 1450m: 15:50.64 16.29
350m: 3:49.51 16.62 725m: 7:57.57 16.47 1100m: 12:02.75 16.11 1475m: 16:06.29 15.65
375m: 4:06.14 16.63 750m: 8:13.93 16.36 1125m: 12:19.12 16.37 1500m: 16:21.40 15.11

2. TARASIEWICZ Klaudia 04 MKP Szczecin 16:34.51 761
25m: 14.45 14.45 400m: 4:22.66 16.55 775m: 8:30.67 16.50 1150m: 12:39.16 16.13
50m: 30.58 16.13 425m: 4:39.13 16.47 800m: 8:47.16 16.49 1175m: 12:55.58 16.42
75m: 47.07 16.49 450m: 4:55.71 16.58 825m: 9:03.61 16.45 1200m: 13:12.52 16.94

100m: 1:03.64 16.57 475m: 5:12.27 16.56 850m: 9:20.20 16.59 1225m: 13:29.63 17.11
125m: 1:20.08 16.44 500m: 5:28.77 16.50 875m: 9:36.75 16.55 1250m: 13:46.70 17.07
150m: 1:36.69 16.61 525m: 5:45.40 16.63 900m: 9:53.34 16.59 1275m: 14:03.55 16.85
175m: 1:53.25 16.56 550m: 6:01.96 16.56 925m: 10:09.72 16.38 1300m: 14:20.48 16.93
200m: 2:09.79 16.54 575m: 6:18.58 16.62 950m: 10:26.02 16.30 1325m: 14:37.40 16.92
225m: 2:26.46 16.67 600m: 6:35.02 16.44 975m: 10:42.51 16.49 1350m: 14:54.42 17.02
250m: 2:43.08 16.62 625m: 6:51.62 16.60 1000m: 10:59.21 16.70 1375m: 15:11.50 17.08
275m: 2:59.65 16.57 650m: 7:08.30 16.68 1025m: 11:15.92 16.71 1400m: 15:28.35 16.85
300m: 3:16.31 16.66 675m: 7:24.69 16.39 1050m: 11:32.59 16.67 1425m: 15:45.08 16.73
325m: 3:32.93 16.62 700m: 7:41.24 16.55 1075m: 11:49.30 16.71 1450m: 16:01.54 16.46
350m: 3:49.57 16.64 725m: 7:57.58 16.34 1100m: 12:06.16 16.86 1475m: 16:18.14 16.60
375m: 4:06.11 16.54 750m: 8:14.17 16.59 1125m: 12:23.03 16.87 1500m: 16:34.51 16.37

3. CZUBAK Maria 06 IKS Konstancin 17:01.91 702
25m: 14.38 14.38 400m: 4:27.11 16.89 775m: 8:42.13 17.13 1150m: 13:00.48 17.36
50m: 30.61 16.23 425m: 4:44.06 16.95 800m: 8:59.37 17.24 1175m: 13:17.71 17.23
75m: 47.27 16.66 450m: 5:00.92 16.86 825m: 9:16.66 17.29 1200m: 13:35.04 17.33

100m: 1:04.22 16.95 475m: 5:17.91 16.99 850m: 9:33.87 17.21 1225m: 13:52.39 17.35
125m: 1:20.75 16.53 500m: 5:34.87 16.96 875m: 9:50.93 17.06 1250m: 14:09.82 17.43
150m: 1:37.46 16.71 525m: 5:51.63 16.76 900m: 10:08.08 17.15 1275m: 14:27.11 17.29
175m: 1:54.41 16.95 550m: 6:08.62 16.99 925m: 10:25.35 17.27 1300m: 14:44.65 17.54
200m: 2:11.31 16.90 575m: 6:25.51 16.89 950m: 10:42.56 17.21 1325m: 15:02.12 17.47
225m: 2:28.31 17.00 600m: 6:42.42 16.91 975m: 10:59.82 17.26 1350m: 15:19.74 17.62
250m: 2:45.33 17.02 625m: 6:59.35 16.93 1000m: 11:17.08 17.26 1375m: 15:36.96 17.22
275m: 3:02.48 17.15 650m: 7:16.43 17.08 1025m: 11:34.27 17.19 1400m: 15:54.18 17.22
300m: 3:19.37 16.89 675m: 7:33.52 17.09 1050m: 11:51.41 17.14 1425m: 16:11.42 17.24
325m: 3:36.42 17.05 700m: 7:50.63 17.11 1075m: 12:08.66 17.25 1450m: 16:28.83 17.41
350m: 3:53.41 16.99 725m: 8:07.79 17.16 1100m: 12:25.87 17.21 1475m: 16:45.87 17.04
375m: 4:10.22 16.81 750m: 8:25.00 17.21 1125m: 12:43.12 17.25 1500m: 17:01.91 16.04

4. SIWKO Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 17:11.06 683
25m: 14.19 14.19 350m: 3:54.07 17.34 675m: 7:37.64 17.20 1000m: 11:22.71 17.37
50m: 30.37 16.18 375m: 4:10.96 16.89 700m: 7:55.05 17.41 1025m: 11:39.89 17.18
75m: 47.23 16.86 400m: 4:28.18 17.22 725m: 8:12.37 17.32 1050m: 11:57.19 17.30

100m: 1:04.23 17.00 425m: 4:45.35 17.17 750m: 8:29.76 17.39 1075m: 12:14.52 17.33
125m: 1:21.08 16.85 450m: 5:02.53 17.18 775m: 8:46.99 17.23 1100m: 12:32.05 17.53
150m: 1:38.02 16.94 475m: 5:19.65 17.12 800m: 9:04.34 17.35 1125m: 12:49.34 17.29
175m: 1:54.88 16.86 500m: 5:36.98 17.33 825m: 9:21.66 17.32 1150m: 13:06.89 17.55
200m: 2:12.06 17.18 525m: 5:54.19 17.21 850m: 9:38.87 17.21 1175m: 13:24.33 17.44
225m: 2:29.01 16.95 550m: 6:11.42 17.23 875m: 9:56.02 17.15 1200m: 13:41.97 17.64
250m: 2:45.93 16.92 575m: 6:28.62 17.20 900m: 10:13.52 17.50 1225m: 13:59.32 17.35
275m: 3:02.72 16.79 600m: 6:46.00 17.38 925m: 10:30.99 17.47 1250m: 14:16.96 17.64
300m: 3:19.81 17.09 625m: 7:03.23 17.23 950m: 10:48.39 17.40 1275m: 14:34.17 17.21
325m: 3:36.73 16.92 650m: 7:20.44 17.21 975m: 11:05.34 16.95 1300m: 14:51.96 17.79
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1325m: 15:09.51 17.55 1375m: 15:44.65 17.36 1425m: 16:19.65 17.37 1475m: 16:54.35 17.06
1350m: 15:27.29 17.78 1400m: 16:02.28 17.63 1450m: 16:37.29 17.64 1500m: 17:11.06 16.71

5. MAŁOLEPSZA Weronika 07 MKP Szczecin 17:13.89 677
25m: 14.52 14.52 400m: 4:30.43 17.22 775m: 8:51.53 17.49 1150m: 13:13.86 17.45
50m: 30.88 16.36 425m: 4:47.87 17.44 800m: 9:08.78 17.25 1175m: 13:31.39 17.53
75m: 47.54 16.66 450m: 5:05.24 17.37 825m: 9:26.26 17.48 1200m: 13:48.76 17.37

100m: 1:04.32 16.78 475m: 5:22.56 17.32 850m: 9:43.69 17.43 1225m: 14:06.38 17.62
125m: 1:21.31 16.99 500m: 5:39.87 17.31 875m: 10:01.33 17.64 1250m: 14:23.70 17.32
150m: 1:38.27 16.96 525m: 5:57.20 17.33 900m: 10:18.95 17.62 1275m: 14:41.22 17.52
175m: 1:55.42 17.15 550m: 6:14.64 17.44 925m: 10:36.57 17.62 1300m: 14:58.65 17.43
200m: 2:12.51 17.09 575m: 6:32.19 17.55 950m: 10:54.23 17.66 1325m: 15:15.68 17.03
225m: 2:29.63 17.12 600m: 6:49.73 17.54 975m: 11:11.71 17.48 1350m: 15:33.04 17.36
250m: 2:46.78 17.15 625m: 7:07.20 17.47 1000m: 11:29.53 17.82 1375m: 15:50.55 17.51
275m: 3:03.98 17.20 650m: 7:24.64 17.44 1025m: 11:46.66 17.13 1400m: 16:08.23 17.68
300m: 3:21.16 17.18 675m: 7:42.03 17.39 1050m: 12:04.14 17.48 1425m: 16:25.63 17.40
325m: 3:38.58 17.42 700m: 7:59.27 17.24 1075m: 12:21.78 17.64 1450m: 16:43.20 17.57
350m: 3:55.79 17.21 725m: 8:16.82 17.55 1100m: 12:39.11 17.33 1475m: 16:59.39 16.19
375m: 4:13.21 17.42 750m: 8:34.04 17.22 1125m: 12:56.41 17.30 1500m: 17:13.89 14.50

6. WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 17:14.79 676
25m: 15.24 15.24 400m: 4:30.50 17.42 775m: 8:50.42 17.11 1150m: 13:11.51 17.56
50m: 31.47 16.23 425m: 4:47.85 17.35 800m: 9:07.72 17.30 1175m: 13:29.02 17.51
75m: 48.23 16.76 450m: 5:05.24 17.39 825m: 9:24.77 17.05 1200m: 13:46.83 17.81

100m: 1:05.07 16.84 475m: 5:22.47 17.23 850m: 9:42.18 17.41 1225m: 14:04.48 17.65
125m: 1:22.06 16.99 500m: 5:39.83 17.36 875m: 9:59.38 17.20 1250m: 14:22.17 17.69
150m: 1:38.91 16.85 525m: 5:57.00 17.17 900m: 10:16.78 17.40 1275m: 14:39.69 17.52
175m: 1:55.80 16.89 550m: 6:14.50 17.50 925m: 10:34.02 17.24 1300m: 14:57.39 17.70
200m: 2:12.93 17.13 575m: 6:31.94 17.44 950m: 10:51.39 17.37 1325m: 15:15.22 17.83
225m: 2:30.03 17.10 600m: 6:49.34 17.40 975m: 11:08.79 17.40 1350m: 15:32.71 17.49
250m: 2:47.16 17.13 625m: 7:06.61 17.27 1000m: 11:26.20 17.41 1375m: 15:50.18 17.47
275m: 3:04.16 17.00 650m: 7:23.87 17.26 1025m: 11:43.73 17.53 1400m: 16:07.58 17.40
300m: 3:21.35 17.19 675m: 7:41.26 17.39 1050m: 12:01.26 17.53 1425m: 16:24.92 17.34
325m: 3:38.59 17.24 700m: 7:58.63 17.37 1075m: 12:18.71 17.45 1450m: 16:42.10 17.18
350m: 3:55.87 17.28 725m: 8:15.94 17.31 1100m: 12:36.39 17.68 1475m: 16:58.88 16.78
375m: 4:13.08 17.21 750m: 8:33.31 17.37 1125m: 12:53.95 17.56 1500m: 17:14.79 15.91

7. WILK Anna 06 UKP FALA Kraśnik 17:18.91 668
25m: 14.73 14.73 400m: 4:32.73 17.31 775m: 8:54.56 17.44 1150m: 13:15.48 17.49
50m: 31.11 16.38 425m: 4:50.05 17.32 800m: 9:11.88 17.32 1175m: 13:33.02 17.54
75m: 48.00 16.89 450m: 5:07.38 17.33 825m: 9:29.32 17.44 1200m: 13:50.63 17.61

100m: 1:05.15 17.15 475m: 5:24.74 17.36 850m: 9:46.75 17.43 1225m: 14:08.04 17.41
125m: 1:22.27 17.12 500m: 5:42.16 17.42 875m: 10:04.32 17.57 1250m: 14:25.66 17.62
150m: 1:39.43 17.16 525m: 5:59.74 17.58 900m: 10:21.75 17.43 1275m: 14:43.07 17.41
175m: 1:56.65 17.22 550m: 6:17.01 17.27 925m: 10:39.31 17.56 1300m: 15:00.76 17.69
200m: 2:13.84 17.19 575m: 6:34.60 17.59 950m: 10:56.67 17.36 1325m: 15:18.75 17.99
225m: 2:31.18 17.34 600m: 6:52.03 17.43 975m: 11:14.33 17.66 1350m: 15:36.51 17.76
250m: 2:48.60 17.42 625m: 7:09.55 17.52 1000m: 11:31.52 17.19 1375m: 15:54.22 17.71
275m: 3:06.07 17.47 650m: 7:27.04 17.49 1025m: 11:48.78 17.26 1400m: 16:11.71 17.49
300m: 3:23.52 17.45 675m: 7:44.67 17.63 1050m: 12:06.29 17.51 1425m: 16:28.99 17.28
325m: 3:40.82 17.30 700m: 8:01.96 17.29 1075m: 12:23.40 17.11 1450m: 16:46.27 17.28
350m: 3:58.11 17.29 725m: 8:19.56 17.60 1100m: 12:40.64 17.24 1475m: 17:03.06 16.79
375m: 4:15.42 17.31 750m: 8:37.12 17.56 1125m: 12:57.99 17.35 1500m: 17:18.91 15.85

8. KUSION Judyta 06 UKP UNIA Oświęcim 17:21.70 662
25m: 14.55 14.55 400m: 4:30.98 17.01 775m: 8:53.46 17.63 1150m: 13:16.84 17.30
50m: 30.69 16.14 425m: 4:48.52 17.54 800m: 9:10.74 17.28 1175m: 13:34.58 17.74
75m: 47.48 16.79 450m: 5:05.68 17.16 825m: 9:28.69 17.95 1200m: 13:52.08 17.50

100m: 1:04.18 16.70 475m: 5:23.25 17.57 850m: 9:45.93 17.24 1225m: 14:09.74 17.66
125m: 1:21.26 17.08 500m: 5:40.47 17.22 875m: 10:03.59 17.66 1250m: 14:27.64 17.90
150m: 1:38.56 17.30 525m: 5:58.27 17.80 900m: 10:21.03 17.44 1275m: 14:44.92 17.28
175m: 1:55.72 17.16 550m: 6:15.55 17.28 925m: 10:38.89 17.86 1300m: 15:02.92 18.00
200m: 2:12.73 17.01 575m: 6:33.24 17.69 950m: 10:56.18 17.29 1325m: 15:20.14 17.22
225m: 2:29.91 17.18 600m: 6:50.29 17.05 975m: 11:14.06 17.88 1350m: 15:37.64 17.50
250m: 2:47.10 17.19 625m: 7:07.99 17.70 1000m: 11:31.56 17.50 1375m: 15:55.55 17.91
275m: 3:04.22 17.12 650m: 7:25.36 17.37 1025m: 11:49.27 17.71 1400m: 16:13.03 17.48
300m: 3:21.83 17.61 675m: 7:43.15 17.79 1050m: 12:06.62 17.35 1425m: 16:31.01 17.98
325m: 3:39.33 17.50 700m: 8:00.42 17.27 1075m: 12:24.59 17.97 1450m: 16:48.36 17.35
350m: 3:56.73 17.40 725m: 8:18.36 17.94 1100m: 12:41.94 17.35 1475m: 17:05.82 17.46
375m: 4:13.97 17.24 750m: 8:35.83 17.47 1125m: 12:59.54 17.60 1500m: 17:21.70 15.88
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9. WIERNICKA Julia 07 KU AZS UMCS Lublin 17:22.92 660
25m: 14.10 14.10 400m: 4:28.57 17.29 775m: 8:50.45 17.57 1150m: 13:16.93 18.07
50m: 30.41 16.31 425m: 4:45.72 17.15 800m: 9:08.14 17.69 1175m: 13:34.62 17.69
75m: 46.98 16.57 450m: 5:03.32 17.60 825m: 9:25.62 17.48 1200m: 13:52.33 17.71

100m: 1:03.85 16.87 475m: 5:20.51 17.19 850m: 9:43.38 17.76 1225m: 14:09.94 17.61
125m: 1:20.62 16.77 500m: 5:37.99 17.48 875m: 10:00.80 17.42 1250m: 14:27.77 17.83
150m: 1:37.63 17.01 525m: 5:55.39 17.40 900m: 10:18.70 17.90 1275m: 14:45.43 17.66
175m: 1:54.54 16.91 550m: 6:12.82 17.43 925m: 10:36.28 17.58 1300m: 15:03.52 18.09
200m: 2:11.56 17.02 575m: 6:30.12 17.30 950m: 10:54.03 17.75 1325m: 15:21.27 17.75
225m: 2:28.45 16.89 600m: 6:47.79 17.67 975m: 11:11.74 17.71 1350m: 15:39.02 17.75
250m: 2:45.65 17.20 625m: 7:05.21 17.42 1000m: 11:29.70 17.96 1375m: 15:56.87 17.85
275m: 3:02.60 16.95 650m: 7:22.82 17.61 1025m: 11:47.56 17.86 1400m: 16:14.49 17.62
300m: 3:19.84 17.24 675m: 7:40.24 17.42 1050m: 12:05.38 17.82 1425m: 16:31.94 17.45
325m: 3:36.89 17.05 700m: 7:57.73 17.49 1075m: 12:23.20 17.82 1450m: 16:49.65 17.71
350m: 3:54.19 17.30 725m: 8:15.16 17.43 1100m: 12:41.18 17.98 1475m: 17:06.72 17.07
375m: 4:11.28 17.09 750m: 8:32.88 17.72 1125m: 12:58.86 17.68 1500m: 17:22.92 16.20

10. KONDRASIUK Zofia 08 UKS GIM 92 Ursynów 17:32.72 642
25m: 14.49 14.49 400m: 4:31.51 17.38 775m: 8:55.80 17.72 1150m: 13:22.69 17.84
50m: 30.81 16.32 425m: 4:49.00 17.49 800m: 9:13.36 17.56 1175m: 13:40.81 18.12
75m: 47.52 16.71 450m: 5:06.62 17.62 825m: 9:31.13 17.77 1200m: 13:58.37 17.56

100m: 1:04.66 17.14 475m: 5:24.35 17.73 850m: 9:48.89 17.76 1225m: 14:16.42 18.05
125m: 1:21.51 16.85 500m: 5:41.99 17.64 875m: 10:06.67 17.78 1250m: 14:34.12 17.70
150m: 1:38.62 17.11 525m: 5:59.41 17.42 900m: 10:24.21 17.54 1275m: 14:51.86 17.74
175m: 1:55.63 17.01 550m: 6:16.91 17.50 925m: 10:42.00 17.79 1300m: 15:09.65 17.79
200m: 2:12.73 17.10 575m: 6:34.54 17.63 950m: 10:59.73 17.73 1325m: 15:27.87 18.22
225m: 2:30.03 17.30 600m: 6:52.21 17.67 975m: 11:17.64 17.91 1350m: 15:45.62 17.75
250m: 2:47.19 17.16 625m: 7:10.03 17.82 1000m: 11:35.44 17.80 1375m: 16:03.69 18.07
275m: 3:04.44 17.25 650m: 7:27.55 17.52 1025m: 11:53.43 17.99 1400m: 16:21.61 17.92
300m: 3:21.90 17.46 675m: 7:45.33 17.78 1050m: 12:11.22 17.79 1425m: 16:40.01 18.40
325m: 3:39.32 17.42 700m: 8:02.75 17.42 1075m: 12:29.16 17.94 1450m: 16:57.81 17.80
350m: 3:56.75 17.43 725m: 8:20.28 17.53 1100m: 12:46.82 17.66 1475m: 17:15.64 17.83
375m: 4:14.13 17.38 750m: 8:38.08 17.80 1125m: 13:04.85 18.03 1500m: 17:32.72 17.08

11. PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 17:34.10 639
25m: 14.77 14.77 400m: 4:33.80 17.61 775m: 8:59.18 17.76 1150m: 13:26.54 17.72
50m: 30.90 16.13 425m: 4:51.45 17.65 800m: 9:16.82 17.64 1175m: 13:44.41 17.87
75m: 47.65 16.75 450m: 5:08.92 17.47 825m: 9:34.60 17.78 1200m: 14:02.16 17.75

100m: 1:04.45 16.80 475m: 5:26.70 17.78 850m: 9:52.61 18.01 1225m: 14:19.99 17.83
125m: 1:21.53 17.08 500m: 5:44.22 17.52 875m: 10:10.59 17.98 1250m: 14:37.71 17.72
150m: 1:38.76 17.23 525m: 6:01.76 17.54 900m: 10:28.54 17.95 1275m: 14:55.46 17.75
175m: 1:56.34 17.58 550m: 6:19.41 17.65 925m: 10:46.27 17.73 1300m: 15:13.29 17.83
200m: 2:13.68 17.34 575m: 6:37.38 17.97 950m: 11:04.17 17.90 1325m: 15:31.47 18.18
225m: 2:31.16 17.48 600m: 6:55.07 17.69 975m: 11:22.06 17.89 1350m: 15:49.16 17.69
250m: 2:48.60 17.44 625m: 7:12.80 17.73 1000m: 11:39.72 17.66 1375m: 16:06.96 17.80
275m: 3:06.36 17.76 650m: 7:30.61 17.81 1025m: 11:57.55 17.83 1400m: 16:24.71 17.75
300m: 3:23.58 17.22 675m: 7:48.55 17.94 1050m: 12:15.31 17.76 1425m: 16:42.35 17.64
325m: 3:41.15 17.57 700m: 8:06.48 17.93 1075m: 12:33.02 17.71 1450m: 16:59.73 17.38
350m: 3:58.46 17.31 725m: 8:23.88 17.40 1100m: 12:50.87 17.85 1475m: 17:17.16 17.43
375m: 4:16.19 17.73 750m: 8:41.42 17.54 1125m: 13:08.82 17.95 1500m: 17:34.10 16.94

12. KUCZMAR Zuzanna 07 UKP POLONIA Warszawa 17:43.25 623
25m: 14.56 14.56 400m: 4:36.25 17.81 775m: 9:05.06 18.15 1150m: 13:34.47 17.97
50m: 30.72 16.16 425m: 4:54.40 18.15 800m: 9:22.60 17.54 1175m: 13:52.58 18.11
75m: 47.79 17.07 450m: 5:12.38 17.98 825m: 9:40.79 18.19 1200m: 14:10.40 17.82

100m: 1:04.77 16.98 475m: 5:30.21 17.83 850m: 9:58.47 17.68 1225m: 14:28.46 18.06
125m: 1:21.96 17.19 500m: 5:48.17 17.96 875m: 10:16.73 18.26 1250m: 14:46.42 17.96
150m: 1:39.15 17.19 525m: 6:05.94 17.77 900m: 10:34.78 18.05 1275m: 15:04.22 17.80
175m: 1:56.54 17.39 550m: 6:23.94 18.00 925m: 10:52.79 18.01 1300m: 15:22.01 17.79
200m: 2:13.97 17.43 575m: 6:41.81 17.87 950m: 11:10.25 17.46 1325m: 15:40.16 18.15
225m: 2:31.47 17.50 600m: 6:59.50 17.69 975m: 11:28.68 18.43 1350m: 15:58.09 17.93
250m: 2:49.12 17.65 625m: 7:17.55 18.05 1000m: 11:46.59 17.91 1375m: 16:15.73 17.64
275m: 3:06.89 17.77 650m: 7:35.50 17.95 1025m: 12:04.53 17.94 1400m: 16:33.56 17.83
300m: 3:24.81 17.92 675m: 7:53.40 17.90 1050m: 12:22.47 17.94 1425m: 16:51.58 18.02
325m: 3:42.77 17.96 700m: 8:11.15 17.75 1075m: 12:40.51 18.04 1450m: 17:09.26 17.68
350m: 4:00.47 17.70 725m: 8:29.26 18.11 1100m: 12:58.47 17.96 1475m: 17:26.76 17.50
375m: 4:18.44 17.97 750m: 8:46.91 17.65 1125m: 13:16.50 18.03 1500m: 17:43.25 16.49
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13. TRAFALSKA Zuzanna 07 UKS 190 Łódź 18:13.68 572
25m: 15.85 15.85 400m: 4:38.97 17.50 775m: 9:10.46 18.44 1150m: 13:50.15 18.84
50m: 33.27 17.42 425m: 4:56.66 17.69 800m: 9:29.02 18.56 1175m: 14:09.38 19.23
75m: 50.70 17.43 450m: 5:14.35 17.69 825m: 9:47.50 18.48 1200m: 14:28.74 19.36

100m: 1:08.16 17.46 475m: 5:32.22 17.87 850m: 10:06.30 18.80 1225m: 14:47.40 18.66
125m: 1:25.72 17.56 500m: 5:50.50 18.28 875m: 10:25.17 18.87 1250m: 15:06.23 18.83
150m: 1:43.25 17.53 525m: 6:08.36 17.86 900m: 10:43.68 18.51 1275m: 15:24.94 18.71
175m: 2:00.73 17.48 550m: 6:26.49 18.13 925m: 11:02.14 18.46 1300m: 15:43.85 18.91
200m: 2:18.18 17.45 575m: 6:44.46 17.97 950m: 11:20.83 18.69 1325m: 16:02.79 18.94
225m: 2:35.65 17.47 600m: 7:02.30 17.84 975m: 11:39.44 18.61 1350m: 16:22.25 19.46
250m: 2:53.22 17.57 625m: 7:20.29 17.99 1000m: 11:57.77 18.33 1375m: 16:41.27 19.02
275m: 3:10.82 17.60 650m: 7:38.38 18.09 1025m: 12:16.37 18.60 1400m: 17:00.08 18.81
300m: 3:28.35 17.53 675m: 7:56.91 18.53 1050m: 12:34.72 18.35 1425m: 17:18.79 18.71
325m: 3:46.03 17.68 700m: 8:15.44 18.53 1075m: 12:53.51 18.79 1450m: 17:37.50 18.71
350m: 4:03.70 17.67 725m: 8:33.83 18.39 1100m: 13:12.52 19.01 1475m: 17:55.81 18.31
375m: 4:21.47 17.77 750m: 8:52.02 18.19 1125m: 13:31.31 18.79 1500m: 18:13.68 17.87

14. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 18:15.37 570
25m: 15.03 15.03 400m: 4:43.53 18.47 775m: 9:20.04 18.69 1150m: 13:58.32 18.58
50m: 31.59 16.56 425m: 5:01.74 18.21 800m: 9:38.61 18.57 1175m: 14:16.90 18.58
75m: 48.80 17.21 450m: 5:19.94 18.20 825m: 9:57.09 18.48 1200m: 14:35.37 18.47

100m: 1:06.46 17.66 475m: 5:38.52 18.58 850m: 10:15.48 18.39 1225m: 14:53.87 18.50
125m: 1:24.23 17.77 500m: 5:56.60 18.08 875m: 10:33.93 18.45 1250m: 15:12.54 18.67
150m: 1:41.83 17.60 525m: 6:14.83 18.23 900m: 10:52.54 18.61 1275m: 15:30.98 18.44
175m: 1:59.57 17.74 550m: 6:33.23 18.40 925m: 11:11.19 18.65 1300m: 15:49.46 18.48
200m: 2:17.79 18.22 575m: 6:51.76 18.53 950m: 11:29.79 18.60 1325m: 16:08.17 18.71
225m: 2:35.75 17.96 600m: 7:10.50 18.74 975m: 11:48.57 18.78 1350m: 16:26.51 18.34
250m: 2:53.97 18.22 625m: 7:28.92 18.42 1000m: 12:07.04 18.47 1375m: 16:44.81 18.30
275m: 3:12.13 18.16 650m: 7:47.32 18.40 1025m: 12:25.52 18.48 1400m: 17:03.26 18.45
300m: 3:30.42 18.29 675m: 8:05.68 18.36 1050m: 12:43.99 18.47 1425m: 17:21.69 18.43
325m: 3:48.59 18.17 700m: 8:24.21 18.53 1075m: 13:02.56 18.57 1450m: 17:39.99 18.30
350m: 4:06.85 18.26 725m: 8:42.75 18.54 1100m: 13:21.16 18.60 1475m: 17:58.03 18.04
375m: 4:25.06 18.21 750m: 9:01.35 18.60 1125m: 13:39.74 18.58 1500m: 18:15.37 17.34

15. BATYRA Julia 08 UKS SP5 Swim Lublin 18:34.94 540
25m: 15.75 15.75 400m: 4:49.34 19.07 775m: 9:27.89 18.84 1150m: 14:10.29 18.68
50m: 32.89 17.14 425m: 5:07.88 18.54 800m: 9:46.90 19.01 1175m: 14:29.18 18.89
75m: 50.31 17.42 450m: 5:26.35 18.47 825m: 10:05.37 18.47 1200m: 14:48.25 19.07

100m: 1:08.36 18.05 475m: 5:44.76 18.41 850m: 10:24.32 18.95 1225m: 15:07.21 18.96
125m: 1:26.52 18.16 500m: 6:03.28 18.52 875m: 10:43.08 18.76 1250m: 15:26.16 18.95
150m: 1:44.99 18.47 525m: 6:21.83 18.55 900m: 11:01.70 18.62 1275m: 15:45.12 18.96
175m: 2:03.61 18.62 550m: 6:40.38 18.55 925m: 11:20.76 19.06 1300m: 16:04.18 19.06
200m: 2:22.26 18.65 575m: 6:58.68 18.30 950m: 11:39.82 19.06 1325m: 16:22.86 18.68
225m: 2:40.59 18.33 600m: 7:17.24 18.56 975m: 11:58.47 18.65 1350m: 16:41.88 19.02
250m: 2:58.77 18.18 625m: 7:35.73 18.49 1000m: 12:17.64 19.17 1375m: 17:00.99 19.11
275m: 3:16.95 18.18 650m: 7:54.71 18.98 1025m: 12:36.36 18.72 1400m: 17:20.14 19.15
300m: 3:35.51 18.56 675m: 8:13.05 18.34 1050m: 12:55.32 18.96 1425m: 17:38.88 18.74
325m: 3:53.65 18.14 700m: 8:31.92 18.87 1075m: 13:14.19 18.87 1450m: 17:57.85 18.97
350m: 4:12.06 18.41 725m: 8:50.45 18.53 1100m: 13:33.19 19.00 1475m: 18:16.87 19.02
375m: 4:30.27 18.21 750m: 9:09.05 18.60 1125m: 13:51.61 18.42 1500m: 18:34.94 18.07

16. NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 18:40.56 532
25m: 15.83 15.83 400m: 4:54.27 18.84 775m: 9:36.47 18.92 1150m: 14:20.90 18.89
50m: 33.88 18.05 425m: 5:13.02 18.75 800m: 9:55.35 18.88 1175m: 14:39.71 18.81
75m: 52.06 18.18 450m: 5:31.68 18.66 825m: 10:14.18 18.83 1200m: 14:58.50 18.79

100m: 1:10.47 18.41 475m: 5:50.50 18.82 850m: 10:33.10 18.92 1225m: 15:17.27 18.77
125m: 1:29.05 18.58 500m: 6:09.11 18.61 875m: 10:52.25 19.15 1250m: 15:36.08 18.81
150m: 1:47.53 18.48 525m: 6:28.07 18.96 900m: 11:11.27 19.02 1275m: 15:54.94 18.86
175m: 2:06.17 18.64 550m: 6:46.76 18.69 925m: 11:30.31 19.04 1300m: 16:13.77 18.83
200m: 2:24.98 18.81 575m: 7:05.34 18.58 950m: 11:49.57 19.26 1325m: 16:32.74 18.97
225m: 2:43.44 18.46 600m: 7:24.12 18.78 975m: 12:08.26 18.69 1350m: 16:51.21 18.47
250m: 3:01.99 18.55 625m: 7:42.97 18.85 1000m: 12:27.08 18.82 1375m: 17:09.64 18.43
275m: 3:20.83 18.84 650m: 8:01.77 18.80 1025m: 12:46.16 19.08 1400m: 17:28.01 18.37
300m: 3:39.46 18.63 675m: 8:20.65 18.88 1050m: 13:05.05 18.89 1425m: 17:46.34 18.33
325m: 3:58.11 18.65 700m: 8:39.55 18.90 1075m: 13:24.01 18.96 1450m: 18:04.56 18.22
350m: 4:16.88 18.77 725m: 8:58.77 19.22 1100m: 13:42.71 18.70 1475m: 18:22.79 18.23
375m: 4:35.43 18.55 750m: 9:17.55 18.78 1125m: 14:02.01 19.30 1500m: 18:40.56 17.77
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17. MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 18:41.97 530
25m: 16.14 16.14 400m: 4:54.42 18.39 775m: 9:36.77 19.05 1150m: 14:21.13 19.30
50m: 34.19 18.05 425m: 5:13.15 18.73 800m: 9:55.71 18.94 1175m: 14:40.21 19.08
75m: 52.69 18.50 450m: 5:31.80 18.65 825m: 10:14.39 18.68 1200m: 14:58.57 18.36

100m: 1:10.93 18.24 475m: 5:50.61 18.81 850m: 10:33.26 18.87 1225m: 15:17.40 18.83
125m: 1:29.54 18.61 500m: 6:09.31 18.70 875m: 10:52.40 19.14 1250m: 15:36.29 18.89
150m: 1:48.09 18.55 525m: 6:28.28 18.97 900m: 11:11.43 19.03 1275m: 15:55.27 18.98
175m: 2:06.89 18.80 550m: 6:46.89 18.61 925m: 11:30.40 18.97 1300m: 16:13.97 18.70
200m: 2:25.33 18.44 575m: 7:05.78 18.89 950m: 11:49.66 19.26 1325m: 16:33.14 19.17
225m: 2:43.96 18.63 600m: 7:24.34 18.56 975m: 12:08.56 18.90 1350m: 16:51.56 18.42
250m: 3:02.34 18.38 625m: 7:43.16 18.82 1000m: 12:27.40 18.84 1375m: 17:10.20 18.64
275m: 3:21.14 18.80 650m: 8:01.91 18.75 1025m: 12:46.30 18.90 1400m: 17:28.49 18.29
300m: 3:39.70 18.56 675m: 8:20.94 19.03 1050m: 13:05.44 19.14 1425m: 17:46.92 18.43
325m: 3:58.66 18.96 700m: 8:39.73 18.79 1075m: 13:24.67 19.23 1450m: 18:05.23 18.31
350m: 4:17.30 18.64 725m: 8:58.62 18.89 1100m: 13:43.02 18.35 1475m: 18:23.57 18.34
375m: 4:36.03 18.73 750m: 9:17.72 19.10 1125m: 14:01.83 18.81 1500m: 18:41.97 18.40

18. DZIĘGIEL Marta 07 AZS AWF Warszawa 18:47.07 523
25m: 15.34 15.34 400m: 4:59.09 19.01 775m: 9:44.16 18.88 1150m: 14:27.62 18.89
50m: 33.27 17.93 425m: 5:18.15 19.06 800m: 10:02.98 18.82 1175m: 14:46.41 18.79
75m: 51.88 18.61 450m: 5:37.29 19.14 825m: 10:21.70 18.72 1200m: 15:05.35 18.94

100m: 1:10.81 18.93 475m: 5:56.56 19.27 850m: 10:40.36 18.66 1225m: 15:24.42 19.07
125m: 1:29.70 18.89 500m: 6:15.61 19.05 875m: 10:59.38 19.02 1250m: 15:42.92 18.50
150m: 1:48.63 18.93 525m: 6:34.54 18.93 900m: 11:18.13 18.75 1275m: 16:01.61 18.69
175m: 2:07.51 18.88 550m: 6:53.53 18.99 925m: 11:36.95 18.82 1300m: 16:20.28 18.67
200m: 2:26.55 19.04 575m: 7:12.51 18.98 950m: 11:55.72 18.77 1325m: 16:38.98 18.70
225m: 2:45.53 18.98 600m: 7:31.40 18.89 975m: 12:14.79 19.07 1350m: 16:57.57 18.59
250m: 3:04.64 19.11 625m: 7:50.58 19.18 1000m: 12:33.54 18.75 1375m: 17:16.43 18.86
275m: 3:23.69 19.05 650m: 8:09.61 19.03 1025m: 12:52.47 18.93 1400m: 17:34.93 18.50
300m: 3:42.93 19.24 675m: 8:28.49 18.88 1050m: 13:11.41 18.94 1425m: 17:53.79 18.86
325m: 4:02.02 19.09 700m: 8:47.25 18.76 1075m: 13:30.48 19.07 1450m: 18:12.19 18.40
350m: 4:21.21 19.19 725m: 9:06.34 19.09 1100m: 13:49.66 19.18 1475m: 18:30.02 17.83
375m: 4:40.08 18.87 750m: 9:25.28 18.94 1125m: 14:08.73 19.07 1500m: 18:47.07 17.05

19. CZECHYRA Agata 03 OŚ AZS w Poznaniu 19:03.22 501
25m: 16.14 16.14 400m: 4:58.86 19.09 775m: 9:44.07 19.22 1150m: 14:33.38 19.47
50m: 34.21 18.07 425m: 5:17.96 19.10 800m: 10:03.20 19.13 1175m: 14:52.58 19.20
75m: 52.65 18.44 450m: 5:37.00 19.04 825m: 10:22.71 19.51 1200m: 15:11.99 19.41

100m: 1:11.70 19.05 475m: 5:56.20 19.20 850m: 10:41.80 19.09 1225m: 15:31.52 19.53
125m: 1:30.74 19.04 500m: 6:15.11 18.91 875m: 11:01.03 19.23 1250m: 15:50.75 19.23
150m: 1:49.65 18.91 525m: 6:34.10 18.99 900m: 11:20.41 19.38 1275m: 16:10.21 19.46
175m: 2:08.53 18.88 550m: 6:53.11 19.01 925m: 11:39.73 19.32 1300m: 16:29.76 19.55
200m: 2:27.69 19.16 575m: 7:12.08 18.97 950m: 11:58.93 19.20 1325m: 16:49.23 19.47
225m: 2:46.40 18.71 600m: 7:30.86 18.78 975m: 12:18.27 19.34 1350m: 17:08.54 19.31
250m: 3:05.49 19.09 625m: 7:49.98 19.12 1000m: 12:37.58 19.31 1375m: 17:27.98 19.44
275m: 3:24.23 18.74 650m: 8:08.88 18.90 1025m: 12:56.81 19.23 1400m: 17:47.25 19.27
300m: 3:43.15 18.92 675m: 8:27.78 18.90 1050m: 13:16.09 19.28 1425m: 18:06.19 18.94
325m: 4:02.16 19.01 700m: 8:46.84 19.06 1075m: 13:35.37 19.28 1450m: 18:25.28 19.09
350m: 4:20.92 18.76 725m: 9:05.85 19.01 1100m: 13:54.78 19.41 1475m: 18:44.49 19.21
375m: 4:39.77 18.85 750m: 9:24.85 19.00 1125m: 14:13.91 19.13 1500m: 19:03.22 18.73

20. CAŁA Anastazja 07 UKP UNIA Oświęcim 19:09.62 493
25m: 15.90 15.90 400m: 4:57.20 19.15 775m: 9:46.63 19.56 1150m: 14:37.59 19.80
50m: 33.34 17.44 425m: 5:16.48 19.28 800m: 10:06.29 19.66 1175m: 14:57.19 19.60
75m: 51.21 17.87 450m: 5:35.36 18.88 825m: 10:25.36 19.07 1200m: 15:17.09 19.90

100m: 1:09.60 18.39 475m: 5:53.94 18.58 850m: 10:44.35 18.99 1225m: 15:36.54 19.45
125m: 1:27.91 18.31 500m: 6:12.93 18.99 875m: 11:03.55 19.20 1250m: 15:56.39 19.85
150m: 1:46.55 18.64 525m: 6:31.85 18.92 900m: 11:22.67 19.12 1275m: 16:16.32 19.93
175m: 2:04.88 18.33 550m: 6:51.02 19.17 925m: 11:41.87 19.20 1300m: 16:35.85 19.53
200m: 2:23.47 18.59 575m: 7:10.36 19.34 950m: 12:01.58 19.71 1325m: 16:55.36 19.51
225m: 2:42.24 18.77 600m: 7:29.86 19.50 975m: 12:21.15 19.57 1350m: 17:15.01 19.65
250m: 3:01.58 19.34 625m: 7:49.03 19.17 1000m: 12:40.55 19.40 1375m: 17:34.31 19.30
275m: 3:20.67 19.09 650m: 8:08.69 19.66 1025m: 12:59.77 19.22 1400m: 17:53.98 19.67
300m: 3:40.10 19.43 675m: 8:28.35 19.66 1050m: 13:19.47 19.70 1425m: 18:13.44 19.46
325m: 3:59.38 19.28 700m: 8:48.10 19.75 1075m: 13:38.89 19.42 1450m: 18:32.34 18.90
350m: 4:18.84 19.46 725m: 9:07.58 19.48 1100m: 13:58.54 19.65 1475m: 18:51.43 19.09
375m: 4:38.05 19.21 750m: 9:27.07 19.49 1125m: 14:17.79 19.25 1500m: 19:09.62 18.19


